

SPRAWOZDANIE FINANSOWE
za okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 roku
firmy

EFITNESS SPÓŁKA AKCYJNA
GRUNWALDZKA 186 , 60-166 POZNAŃ
NIP 7822482230

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

1. Nazwa jednostki: EFITNESS SPÓŁKA AKCYJNA
2. Adres siedziby: GRUNWALDZKA nr 186, 60-166 POZNAŃ
3. Podstawowy przedmiot działalności jednostki:
 - Działalność związana z oprogramowaniem
4. Sąd lub inny organ prowadzący rejestr:
SĄD REJONOWY POZNAŃ-NOWE MIASTO I WILDA W POZNANIU VIII WYDZIAŁ
GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄD. KRS nr 0000908260
5. Czas trwania jednostki jest nieograniczony.
6. Okres objęty sprawozdaniem finansowym od 2022-01-01 do 2022-12-31 roku.
7. W skład jednostki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielnie sprawozdania finansowe, a co za tym idzie niniejsze sprawozdanie nie zawiera danych łącznych.
8. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości i nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.
9. Sprawozdanie finansowe nie zostało sporządzone za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie.
10. Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), pomiaru wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego:
 - 10.1. Do środków trwałych przyjmuje się składniki majątku spełniające definicję ustawową, których Wartość dodatkowo jest wyższa niż 10 000,00 zł.
W przypadku gdy wartość środka trwałego nie przekracza wartości 10 000,00 zł jednostka dokonuje jednorazowego odpisu amortyzacyjnego:
 - w miesiącu przyjęcia do użytkowania.
 - 10.2. Środki trwałe amortyzowane są metodą liniową w oparciu o przewidywany okres ich użytkowania. Stosowane stawki amortyzacyjne dla środków trwałych są następujące:
 - urządzenia techniczne i maszyny 10%-40%
 - inne środki trwałe 10%-100%
 - 10.3. Do wartości niematerialnych i prawnych przyjmuje się składniki majątku spełniające definicję ustawową, których wartość dodatkowo jest wyższa niż 10 000,00 zł.

W przypadku gdy wartość składnika majątku nie przekracza wartości 10 000,00 zł jednostka dokonuje jednorazowego odpisu amortyzacyjnego:

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

- w miesiącu przyjęcia do użytkowania.
- 10.4. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w oparciu o przewidywany okres ich użytkowania.
- Stosowane stawki amortyzacyjne dla WNiP są następujące:
- licencje 20%-50%
 - oprogramowanie 50%
 - inne WNiP 5%-20%
- 10.5. Przychód środków pieniężnych w walutach obcych na rachunek walutowy i do kas walutowych wycenia się według kursu średniego NBP. Rozchód walut wycenia się z zastosowaniem kursu ustalonego metodą FIFO.
- 10.6. Udziały w innych jednostkach oraz inwestycje inne niż środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne zaliczone do aktywów trwałych wycenia się:
- według ceny nabycia, pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.
- 10.7. Inwestycje krótkoterminowe wycenia się:
- według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa.
- 10.8. Należności wykazywane są w bilansie w wartości nominalnej:
- pomniejszonej o odpis aktualizujący ich wartość.
- 10.9. Odpisy aktualizujące tworzy się według następujących zasad:
- jednostka dokonuje indywidualnej oceny ryzyka nieściągalności poszczególnych pozycji należności i na tej podstawie ustala wartość koniecznego odpisu dla należności
- 10.10. Rezerwy na przewidywane koszty do poniesienia w przyszłości, wynikające ze zdarzeń dotyczących roku obrotowego tworzone są w ciężar odpowiednich kosztów działalności operacyjnej lub finansowej albo w ciężar strat nadzwyczajnych, zgodnie z ich charakterem i w sposób określony w Krajowym Standardzie Rachunkowości nr 6.
- W szczególności rezerwy tworzone są na:
- zobowiązania przyszłe
- 10.11. Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym.

I. Dane Finansowe

Lp.	Aktywa	31.12.2022	31.12.2021
		PLN	PLN
A.	Aktywa trwałe	1 046 466,76	1 783 508,54
I.	Wartości niematerialne i prawne	906 839,61	1 637 150,28
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	-	-
2.	Wartość firmy	-	-
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	906 839,61	1 637 150,28
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	-	-
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	139 627,15	146 358,26
1.	Środki trwałe	139 627,15	146 358,26
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gru	-	-
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodne	-	-
c)	urządzenia techniczne i maszyny	-	-
d)	środki transportu	-	-
e)	inne środki trwałe	139 627,15	146 358,26
2.	Środki trwałe w budowie	-	-
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-
III.	Należności długoterminowe	-	-
1.	Od jednostek powiązanych	-	-
2.	Od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
3.	Od pozostałych jednostek	-	-
IV.	Inwestycje długoterminowe	-	-
1.	Nieruchomości	-	-
2.	Wartości niematerialne i prawne	-	-
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	-	-
a)	w jednostkach powiązanych	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
b)	w pozostałych jednostkach w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
c)	w pozostałych jednostkach	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-
4.	Inne inwestycje długoterminowe	-	-
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodoweg	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

B.	Aktywa obrotowe	1 635 482,06	2 792 784,05
I.	Zapasy	98 577,24	65 517,99
1.	Materiały	-	-
2.	Półprodukty i produkty w toku	-	-
3.	Produkty gotowe	-	-
4.	Towary	98 577,24	65 517,99
5.	Zaliczki na dostawy	-	-
II.	Należności krótkoterminowe	1 120 477,50	2 273 058,51
1.	Należności od jednostek powiązanych	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
-	do 12 miesięcy	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	inne	-	-
2.	Należności od pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale,	25 000,00	25 000,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	-	-
-	do 12 miesięcy	-	-
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	inne	25 000,00	25 000,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	1 095 477,50	2 248 058,51
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 050 780,74	2 100 867,17
-	do 12 miesięcy	1 050 780,74	2 100 867,17
-	powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	z tytułu podatków, dotacji cel, ub. społ. i zdrowot. oraz in. świadczeń	44 696,76	147 191,34
c)	inne	-	-
d)	dochodzone na drodze sądowej	-	-
III.	Inwestycje krótkoterminowe	354 017,03	412 169,52
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	354 017,03	412 169,52
a)	w jednostkach powiązanych	10 000,00	10 000,00
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	10 000,00	10 000,00
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
b)	w pozostałych jednostkach	-	-
-	udziały lub akcje	-	-
-	inne papiery wartościowe	-	-
-	udzielone pożyczki	-	-
-	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	344 017,03	402 169,52
-	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	344 017,03	402 169,52
-	inne środki pieniężne	-	-
-	inne aktywa pieniężne	-	-
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	62 410,29	42 038,03
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	-	-
D.	Udziały (akcje) własne	-	-
	Suma aktywów	2 681 948,82	4 576 292,59

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

Lp.	Pasywa	31.12.2022	31.12.2021
		PLN	PLN
A.	Kapitał (fundusz) własny	1 254 995,04	3 509 862,87
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	100 195,00	100 195,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 757 753,46	3 757 753,46
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	-	-
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-
	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-	-
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	-	-
	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-
	- na udziały (akcje) własne	-	-
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	469 788,15	390 797,71
VI.	Zysk (strata) netto	2 133 165,27	42 712,12
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1 426 953,78	1 066 429,72
I.	Rezerwy na zobowiązania	94 743,39	-
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	94 743,39	-
	- długoterminowa	-	-
	- krótkoterminowa	94 743,39	-
3.	Pozostałe rezerwy	-	-
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	-	-
II.	Zobowiązania długoterminowe	-	-
1.	Wobec jednostek powiązanych	-	-
	Wobec pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
2.	Wobec pozostałych jednostek	-	-
a)	kredyty i pożyczki	-	-
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	-	-
d)	zobowiązania wekslowe	-	-
e)	inne	-	-
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	1 217 303,30	952 832,43
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	inne	-	-
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności do 12 miesięcy	-	-
	- powyżej 12 miesięcy	-	-
b)	inne	-	-
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 217 303,30	952 832,43
a)	kredyty i pożyczki	747 274,39	451 492,14
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
c)	inne zobowiązania finansowe	-	-
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności do 12 miesięcy	402 132,42	385 339,39
	- powyżej 12 miesięcy	402 132,42	385 339,39
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	-	-
f)	zobowiązania wekslowe	-	-
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	66 723,33	114 359,34
h)	z tytułu wynagrodzeń	0,00	-
i)	inne	1 173,16	1 641,56
4.	Fundusze specjalne	-	-
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	114 907,09	113 597,29
1.	Ujemna wartość firmy	-	-
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	114 907,09	113 597,29
	- długoterminowe	-	-
	- krótkoterminowe	114 907,09	113 597,29
	Suma pasywów	2 681 948,82	4 576 292,59

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

Lp.	Treść	za okres od 01.01.2022	za okres od 01.01.2021
		do 31.12.2022	do 31.12.2021
		PLN	PLN
A.	PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	8 899 193,93	10 655 663,78
	- od jednostek powiązanych	-	-
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 768 120,38	9 893 438,85
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększ. "+", zmniejsz. "-")	-	-
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 131 073,55	762 224,93
B.	KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	10 289 411,47	10 763 678,89
I.	Amortyzacja	353 209,20	553 315,03
II.	Zużycie materiałów i energii	299 021,16	420 103,06
III.	Usługi obce	5 562 341,82	5 735 959,45
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	1 966,56	-
	- podatek akcyzowy	-	-
V.	Wynagrodzenia	2 870 410,01	3 097 883,75
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	380 089,65	446 256,70
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	96 459,78	-
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	725 913,29	510 160,90
C.	ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A-B)	- 1 390 217,54	- 108 015,11
D.	POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	143 109,09	350 450,06
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Dotacje	-	223 012,38
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV.	Inne przychody operacyjne	143 109,09	127 437,68
E.	POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	891 168,51	203 627,00
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
III.	Inne koszty operacyjne	891 168,51	203 627,00
F.	ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C+D-E)	- 2 138 276,96	38 807,95
G.	PRZYCHODY FINANSOWE	7 953,61	5 649,92
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	-	-
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
II.	Odsetki, w tym:	-	67,81
	- od jednostek powiązanych	-	-
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
	- w jednostkach powiązanych	-	-
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
V.	Inne	7 953,61	5 582,11
H.	KOSZTY FINANSOWE	2 841,92	1 745,75
I.	Odsetki, w tym:	2 841,92	1 745,75
	- dla jednostek powiązanych	-	-
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	-	-
	- w jednostkach powiązanych	-	-
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
IV.	Inne	-	-
I.	ZYSK (STRATA) BRUTTO (F + G - H)	- 2 133 165,27	42 712,12
J.	PODATEK DOCHODOWY	-	-
K.	POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)	-	-
L.	ZYSK (STRATA) NETTO (I - J - K)	- 2 133 165,27	42 712,12

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

Wyszczególnienie	Stan na 31.12.2022	Stan na 31.12.2021
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	3 509 862,87	3 467 150,75
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych	-121 702,56	
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	3 388 160,31	3 467 150,75
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	100 195,00	69 100,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego		31 095,00
a) zwiększenia (z tytułu)		31 095,00
- wydania udziałów (emisji akcji)		
- inne		31 095,00
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- umorzenia udziałów (akcji)		
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	100 195,00	100 195,00
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	3 757 753,46	3 788 848,46
2.1. Zmiany kapitału zapasowego		31 095,00
a) zwiększenia (z tytułu)		
- emisji akcji powyżej w wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)		
- podziału zysku (ponad wymagany ustawowo minimalną w wartość)		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)		31 095,00
- pokrycia straty		
- inne		31 095,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	3 757 753,46	3 757 753,46
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
- ...		
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- ...		
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu		
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-348 085,59	-390 767,00
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu		446 380,70
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		446 380,70
a) zwiększenia (z tytułu)		
- podziału zysku z lat ubiegłych		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		446 380,70
- pokrycie straty		446 380,70
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-348 085,59	-837 178,41
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
a) zwiększenia (z tytułu)	121 702,56	
- korekta w wyniku lat ubiegłych	121 702,56	
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		446 380,70
- przekazani zysku na pokrycie straty		446 380,70
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-469 788,15	390 797,71
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-469 788,15	-390 797,71
6. Wynik netto		
a) zysk netto		42 712,12
b) strata netto	-2 133 165,27	
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 254 995,04	3 509 862,87
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	1 254 995,04	3 509 862,87

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

Wyszczególnienie	za okres	
	od 01.01 do 31.12.2022	od 01.01 do 31.12.2021
A. PRZEPIŁY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ		
I. Zysk (strata) netto	-2 133 165,27	42 712,12
II. Korekty razem	2 127 558,81	-280 054,34
1. Amortyzacja	353 209,20	553 315,03
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych		
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)		
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5. Zmiana stanu rezerw	94 743,39	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-33 059,25	15 053,67
7. Zmiana stanu należności	1 152 581,01	-898 439,37
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-31 311,38	-78 508,27
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-19 062,46	128 524,60
10. Inne korekty	610 458,30	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-5 606,46	-237 342,22
B. PRZEPIŁY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ		
I. Wpływy	0,00	72 764,23
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych		72 764,23
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych/krótkoterminowe	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
- odsetki	0,00	0,00
- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
II. Wydatki	348 328,28	403 991,22
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	348 328,28	403 991,22
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe/krótkoterminowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
c) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-348 328,28	-331 226,99
C. PRZEPIŁY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ		
I. Wpływy	295 782,25	10 725,14
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	295 782,25	10 725,14
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych (faktoring)	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	295 782,25	10 725,14
D. PRZEPIŁY PIENIĘŻNE NETTO RAZEM (A.III±B.III±C.III)	-58 152,49	-557 844,07
E. BILANSOWA ZMIANA STANU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM		
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	402 169,52	960 013,59
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F±D), W TYM	344 017,03	402 169,52
- o ograniczonej możliwości dysponowania	139 898,42	10 642,51

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia

1. Środki trwałe

Zmiany w wartości brutto środków trwałych, umorzeniach i odpisach aktualizujących środków trwałych

	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Ogółem środki trwałe
Wartość brutto na 01.01.2022	0,00	0,00	192497,17	192497,17
Zakupy	0,00	0,00	48388,28	48388,28
Sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na 31.12.2022	0,00	0,00	240885,45	240885,45
Umorzenie na 01.01.2022		0,00	46138,91	46138,91
amortyzacja		0,00	55119,39	55119,39
inne	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na 31.12.2022	0,00	0,00	101258,30	101258,30
Wartość netto na 01.01.2022	0,00	0,00	146358,26	146358,26
Wartość netto na 31.12.2022	0,00	0,00	139627,15	139627,15

2. Wartości niematerialne i prawne

Zmiany w wartości brutto wartości niematerialnych i prawnych, umorzeniach i odpisach aktualizujących.

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Inne wartości niematerialne i prawne	Wartość firmy	wartości niematerialne i prawne
Wartość brutto na 01.01.2022	0,00	2836860,56	0,00	2836860,56
Zakupy	0,00	299940,00	0,00	299940,00
Sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00
Likwidacja		933891,87		933891,87
Wartość brutto na 31.12.2022	0,00	2202908,69	0,00	2202908,69
	0,00		0,00	
Umorzenie na 01.01.2022	0,00	1199710,28	0,00	1199710,28
amortyzacja	0,00	298089,81	0,00	298089,81
inne	0,00	0,00	0,00	0,00
Likwidacja	0,00	201731,01	0,00	201731,01

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

Umorzenie na 31.12.2022	0,00	1296069,08	0,00	1296069,08
Wartość netto na 01.01.2022	0,00	1637150,28	0,00	1637150,28
Wartość netto na 31.12.2022	0,00	906839,61	0,00	906839,61

3. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych, wartości niematerialnych oraz inwestycji długoterminowych.
Jednostka nie dokonała odpisów.
4. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów:
- najmu wynosi 0,00 zł
 - dzierżawy wynosi 0,00 zł
 - z tytułu umów leasingu wynosi:
-środki transportu-408 443,00 zł.
 - innych umów wynosi 0,00 zł
5. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw jakie przyznają:
- nie występują
6. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych:

Udziałowiec	Posiadane akcje	Posiadane głosy	Wartość akcji	Akcje %
Tomasz Moroz	116 725	116 725	11 672,5	11,65%
Sebastian Bogusławski	108 025	108 025	10 802,50	10,78%
Probatas Sp. z o.o.	107 300	107 300	10 730,00	10,71%
Łukasz Drewniak	96 970	96 970	9 697,00	9,68%
Tomasz Stryczyński	96 969	96 969	9 696,90	9,68%
Łukasz Balicki	96 968	96 968	9 696,80	9,68%
Krzysztof Dudziński	96 968	96 968	9 696,80	9,68%
Pozostali	282 025	282 025	28 202,50	28,15%
Razem	1001950	1001950	100195,00	100,0%

Liczba głosów przypadających na jedną akcję:1

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

Wysokość kapitału zakładowego: 100 195,00

Wartość jednej akcji: 0,1

7. Stan na początek roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów (funduszy) zapasowych i rezerwowych, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.
Spółka sporządza szczegółowy zestawienie zmian w kapitale własnym.
8. Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego spółka nie podjęła decyzji dot. pokrycia straty.
9. Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń.
Na majątku jednostki nie ustanowiono żadnych zabezpieczeń.
10. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie:
Czynne krótkoterminowe z tytułu:
- opłaconych z góry kosztów ubezpieczeń i licencji: 62 410,29 zł
- biernych rozliczeń międzyokresowych: 114 907,09 zł – faktury zaliczkowe- sprzedaż
11. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych.

Jednostka posiada w kredycie w Citi Banku gwarancję bankową BGK na kwotę 135 000,00 zł.

12. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynki geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług
- 12.1. Przychodów ze sprzedaży materiałów:
- sprzedaż materiałów w kraju w kwocie: 1 009 790,70 zł,
- sprzedaż materiałów zagranicą w kwocie: 121 282,85 zł.
- 12.2. Przychodów ze sprzedaży usług:
- usługi informatyczne w kraju w kwocie: 5 075 996,85 zł
- usługi informatyczne zagranicą w kwocie: 2 692 123,53 zł.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

13. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.

Jednostka nie tworzyła odpisów aktualizujących środki trwałe.

14. Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.

Wydatki na środki trwałe	Łącznie	W tym na ochronę środowiska
Zrealizowane 2022	0,00	0,00
Planowane 2023	0,00	0,00

15. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów:

Jednostka nie tworzyła odpisów aktualizujących zapasy.

16. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

Stan początkowy	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan końcowy
113 034,64	50 306,19	113 034,64	50 306,19

17. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym:

W jednostce nie zaniechano prowadzenia żadnego rodzaju działalności, ani też nie planuje się jej zaprzestania w przyszłym roku obrotowym.

18. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto.

Koszty nie stanowiące kosztu podatkowego:

- pozostałe przychody operacyjne NKUP - kwota 113 034,64 zł.
- Dodatnie Różnice kursowe NKUP – 545,28
- usługi NKUP - kwota: 65 833,59 zł
- PFRON – kwota 28 042,00 zł
- pozostałe koszty operacyjne NKUP - kwota: 158 068,38zł
- Odsetki NKUP – kwota: 1 414,76
- Rezerwa urlopowa – kwota 94 743,39

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

19. środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT, o którym mowa w:

- a) art. 62a ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 2187, 2243 i 2354), - 5 358,31 zł.
- b) art. 3b ust. 1 ustawy z dnia 5 listopada 2009 r. o spółdzielczych kasach oszczędnościowo-kredytowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2386 i 2243). -0,00 zł.

20. Kursy przyjęte do wyceny pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, wyrażonych w walutach obcych:

śr. NBP z 30.12.2022 TAB 252/A/NBP/2022

kurs EUR -4,6899, kurs USD-4,4018, kurs GBP-5,2957

21. Objasnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku, gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny.

Kasa-1750 zł

Środki na rachunkach bankowych- 344 476,92 zł

Wszystkie zmiany stanu w działalności operacyjnej wynikają ze zmian stanów bilansowych.

22. Inne informacje

22.1. Opis charakteru i celu gospodarczego zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Jednostka nie zawarła takich umów.

22.2. Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi, przez które rozumie się jednostki powiązane i inne określone w zał. do ustawy o rachunkowości wraz z informacjami określającymi charakter tych transakcji.

Jednostka nie zawarła takich transakcji.

22.3. Przeciętne zatrudnienie w roku obrotowym, z podziałem na grupy zawodowe:

- specjalista ds. obsługi - średnie zatrudnienie 8,00 etatów
- specjalista ds. sprzedaży - średnie zatrudnienie 2,00 etatów
- programista - średnie zatrudnienie 7,00 etatów
- administracja/marketing -średnie zatrudnienie 5,00 etatów

Razem: 32,00 etatów

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

- 22.4. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniami z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkie zobowiązania wynikające z emerytur świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu
- Zarząd: 478000,00 zł.
- Rada nadzorcza: 63000,00zł.
- 22.5. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania Sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy z tytułu:
- a) obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego: zapłacone 4 400,00 zł, należne: 6600,00 zł.
23. Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju.
- Nie występują
24. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz ich wpływie na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.
- Nie występują
25. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny
- Nie dokonano takich zmian.

26. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

OPIS KOREKT BŁĘDÓW ORAZ ZMIAN ZASAD RACHUNKOWOŚCI

	Pozycja sprawozdania (+) Wn/ (-) Ma		Wpływ na zysk (stratę) lat ubiegłych 31.12.2022
	(+)	(-)	
Korekta rezerwa na urlopy 2021	Zysk (strata) lat ubiegłych	Wynagrodzenia	57 588
Korekta kosztów usług obcych	Zysk (strata) lat ubiegłych	usługi obce	64 115
	Razem		121 703

**KOREKTY BŁĘDÓW ORAZ ZMIANA ZASAD RACHUNKOWOŚCI -
UZGODNIENIE POZYCJI SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO**

BILANS - AKTYWA	31.12.2021		
	Przed	Korekty	Po
Aktywa trwałe			
Wartości niematerialne i prawne	1 637 150		1 637 150
Rzeczowe aktywa trwałe	146 358		146 358
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe			-
Aktywa trwałe	1 783 509	-	1 783 509
Aktywa obrotowe			
Zapasy	65 518		65 518
Należności krótkoterminowe	2 273 059		2 273 059
Inwestycje krótkoterminowe	412 170		412 170
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	42 038		42 038
Aktywa obrotowe	2 792 784	-	2 792 784
Aktywa razem	4 576 293	-	4 576 293

BILANS - PASywa	31.12.2021		
	Przed	Korekty	Po
Kapitał własny			
Kapitał podstawowy	100 195		100 195
kapitał zapasowy	3 757 753		3 757 753
Zyski (straty) lat ubiegłych	(390 798)		(390 798)
Zysk (strata) netto	42 712	(121 703)	(78 990)
Kapitał własny	3 509 863	(121 703)	3 388 160
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania			
Rezerwy na zobowiązania		57 588	57 588
Zobowiązania długoterminowe			-
Zobowiązania krótkoterminowe	952 832	64 115	1 016 947
Rozliczenia międzyokresowe	113 597		113 597
Pasywa razem	4 576 293	-	4 576 293

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy 01.01.2022 – 31.12.2022

27. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji.

Nie wystąpiły tego rodzaju przedsięwzięcia.

28. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi

Fitpo Sp. z o.o.

- należności: 2364,64 zł

-zobowiązania-18 422,30 zł.

29. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki:

-Fitpo spółka z ograniczona odpowiedzialnością z siedzibą ul. Grunwaldzka 186, 60-166 Poznań

Nazwa, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z

jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną

odpowiedzialność majątkową- nie dotyczy

30. Inne informacje niż wymienione powyżej mogące w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

Jednostka ujawniła wszelkie informacje mogące istotnie wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki w innych częściach sprawozdania finansowego.

31. Następujące punkty wymagane załącznikiem nr 1 ustawy o rachunkowości nie został w niniejszym dokumencie ujęte, ponieważ w spółce nie występują:

Pkt 1, ppkt: 3,4,11,12,15,17,17a,19

Pkt 2, ppkt: 7,8,10,11,12

Pkt 5, ppkt: 5,

Pkt 7, ppkt: 4,5

Pkt 8,9

Podpisy osób wchodzących w skład kierownictwa jednostki:

ŁUKASZ BALICKI

TOMASZ STRYCYŃSKI

KRZYSZTOF DUDZIŃSKI

WOJCIECH KLECHA